Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка детский сад № 77

муниципального образования город Новороссийск

353960,г. Новороссийск, с. Цемдолина, переулок Восточный, 10,тел.: 26-23-94

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.               г. Новороссийск                 № 02/1

                                « Об утверждении плана мероприятий»

На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования г. Новороссийск от 24 апреля 2015 года № 516 «О

внесении изменений в приказ начальника управления образования администрации

муниципального образования г. Новороссийск от 26 февраля 2015 года  № 229 «О

мерах противодействия коррупции в организациях, подведомственных

управлению образования администрации муниципального образования город

Новороссийск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по профилактике и противодействию коррупции

в образовательной организации.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зав.  МБДОУ ЦРР д/с № 77                 ____________                Н.Г. Михайлиди

                                                              (подпись)                                 (расшифровка)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7D225FD2-3052-320F-8153-D0016429B9B5
Владелец: Михайлиди Наталья Геннадьевна

20.07.2023 16:41 (МСК)